
— EVROPSKÁ UNIE— Evropský země dě lský fond pro rozvoj venkova .
‚

Evropa investuje do venkovský ch oblastí J ‚‘

Program rozvoje venkova

__________

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2011129 ze dne 04.08.2020

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
lC:
DIC:
zastoupený :
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „ objednatel“ )

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený :
lC:
DIC:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „ zhotovitel“ )

Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stí 100, 256 OJ Beneš ov
00231401
CZ00231401
Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
Č eskáspořitelna a.s.
320035309jtJ800

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
F. V. Mareš e 2056, 256 01 Beneš ov
Ing. Lenkou Nováčkovou, jednatelkou
278 66 785
CZ27866785
Č SOB a.s.
2 13454778/fl300

II.
Ú čel dodatku a důvody jeho uzavření

1) Smluvní strany uzavřely dne 04.08.2020 smlouvu o dílo č. 2011129 (dále jen „ Smlouva“ ), jejímž
předmě tem bylo zhotovení díla označeného jako ‘Stavební úpravy kmenovétřídy a kabinetu. Dílo bylo
vymezeno zadávacími podmínkami veřejnézakázky a nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále
jen „ Předmě t díla“ ). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, ž e Předmě t díla a cena díla můž e bý t
mě ně na pouze na základě dodatku ke Smlouvě .

2) Smluvní strany se v souladu s Č l. X odst. 2 „ Smlouvy“ dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě .
Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je
- Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací — rozpočet s vyznačený mi polož kami kalkulace víceprací a
méně prací (viz příloha č. 1 tohoto dodatku).

3) V průbě hu provádě ní díla doš lo k určitý m změ nám a to z hlediska konečnévý mě ry stavebních objektů,
provádě ní akustickéstudie a studie osvitu. Studie přinesly finální určení vý robků, kteréje nutnév dané
třídě nainstalovat, tak aby byly splně ny veš keré normy pro vý uku. Z důvodu tě chto skutečností a kom-
pietního provedení díla se skutečnou vý mě rou doš lo k rekapitulaci veš kerý ch prací k předání konečné
stavby.

ctjĹ2qY7

J.( (O

POSÁ ZAVÍ El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 9
.12

.20
20

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 Iv

an
a Z

em
an

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

...
Pl

atn
os

t d
o :

 28
.10

.20
21

 08
:34

:24
-0

00
 +

02
:00

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 1
1.1

2.2
02

0
Ce

rti
fik

át 
au

tor
a p

od
pis

u :
Jm

én
o :

 Iv
an

a Z
em

an
ov

á
Vy

da
l : 

Po
stS

ign
um

 Q
ua

lif
ied

 C
...

Pl
atn

os
t d

o :
 28

.10
.20

21
 08

:34
:24

-0
00

 +
02

:00



EVROPSK` UNIE
Evropsk zem d lsk fond pro rozvoj venkova .

J
Evropa investuje do venkovsk ch oblast

jProgram rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VENKOVA POS`ZAV˝

Iv.

Cena d la

1) Smluvn strany se dohodly, e d lo dle smlouvy bude roz łeno o dodateŁnØ stavebn prÆce (dÆle jen
v ceprÆce ) a zœ eno o stavebn prÆce, kterØ nebudou realizovÆny (dÆle jen mØn prÆce ), a to

V rozsahu dle pł lohy Ł. 1 tohoto dodatku. Odøvodn n , obsah a vyŁ slen v ceprac a mØn prac je ob-
sa eno V rekapitulaci objektø stavby, kterÆ je pł lohou Ł. 1 tohoto dodatku. Ceny odpov daj cenÆm
uveden m v nab dce zhotovitele v płedm tnØm zadÆvac m ł zen , popł. pokud tyto ceny nebyly
V nab dce obsa eny, zachovÆvaj stejnou cenovou œrove .

2) Smluvn cena v KŁ bez DPH uvedenÆ v Łi. IV odst. 1. SOD se s ohledem na v e uvedenØ navy uje o
v ceprÆce a sni uje o mØn prÆce tj.:

- v ceprÆce celkem Dodatek Ł. 1 199.340,88 KŁ bez DPH,
- mØn prÆce celkem Dodatek Ł. 1: 144.738,40 KŁ bez DPH,
- cenov rozd l (zv en ): 54.602,52 KŁ bez DPH.

3) Smluvn cena v KŁ bez DPH uvedenÆ v Łi. IV odst. 2 dodatku Ł. 1 k SoD se tedy zvy uje o 52.602,52 KŁ bez
DPH a Łin :
- cena dle SOD s dodatkem Ł. 1 bez DPH 495.722,00 KŁ
- cena v ceprac dle dodatku Ł.J 54.602,52 KŁ
- celkovÆ cena bez DPH 550.324,52 KŁ
- v e DPH 21% 115.568,15 KŁ
- celkovÆ cena vŁ. DPH 665.892,66 KŁ

v.

ZÆv reŁnÆ ustanoven

1.) V echna ostatn ujednÆn SOD nedotŁenÆ t mto dodatkem zøstÆvaj v platnosti beze zm n.
2) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy a zhotovitel

jeden stejnopis.
3) Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu ob ma smluvn mi stranami.
4) Smluvn strany prohla uj , e jsou si v domy, e tento dodatek Ł. 1 bude zvełejn n dle zÆk.

Ł. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlas s t m, e tento dodatek bude zvełejn n ve svØm plnØm zn -
n , płiŁem zvełejn n zajist objednatel.
Smluvn strany prohla uj , e si dodatek Ł. J płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich svobodnØ,
pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy.

5) Ned lnou souŁÆst tohoto dodatku jsou tyto pł lohy:
- pł loha Ł. 1 - Rekapitulace objektø stavby a soupisø prac rozpoŁet s vyznaŁen mi polo kami

kalkulace v ceprac a mØn prac

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Bene ov dne: _ 7 2 V Bene ov dne: 3 12 2020

avI
F

Ing. Le
starosta m sta jednatelka

2


